



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI STAVBY

na uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou

bankovní spojení: XXXXX

(dále jen „**Město**“)

na straně jedné a

Severočeská stavební, a.s.

se sídlem: Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí n. Labem

IČO: 25458426

DIČ: CZ25458426

zastoupená: Vítězslavem Chalupeckým, předsedou představenstva

zapsaná v rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B , vložka 1460

bankovní spojení: XXXXX

(dále jen „**Severočeská stavební, a.s.**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek,
tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „**Smlouva**“):

1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Tato Smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran při zajišťování níže uvedeného předmětu Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této Smlouvy je společný postup Města a společnosti Severočeská stavební, a.s. při realizaci a financování stavby „Litoměřice, ulice Nerudova, Nezvalova – rekonstrukce kanalizace

a vodovodu" (dále jen „Stavba“), a to konkrétně v části Stavby – Litoměřice, ulice Nerudova, Nezvalova - dokončení povrchů místní komunikace.

3. PODÍL SMLUVNÍCH STRAN NA FINANCOVÁNÍ STAVBY

- 3.1. Město Litoměřice se zavazuje uhradit spol. Severočeská stavební, a.s. finanční příspěvek na realizaci konečných povrchů komunikací v lokalitě specifikované v čl. 2. Smlouvy, který činí 522 080,38 Kč + 21 % DPH - částka 109.636,88 Kč, **celkem finanční příspěvek činí 631.717,26 Kč.** Výše příspěvku byla stanovena na základě oboustranně odsouhlasené cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
- 3.2. Finanční příspěvek bude uhrazen na bankovní účet společnosti Severočeská stavební a.s. uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktury vystavené Severočeskou stavební, a.s., a to do termínu 15.9.2020.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 4.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 4.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „**ISRS**“).
- 4.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 4.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 4.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 4.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Město Litoměřice

Severočeská stavební, a.s.

V Litoměřicích dne 25.8.2020

V Ústí nad Labem dne 25.8.2020

.....
Mgr. Václav Červín
místostarosta

.....
Vítězslav Chalupecký
předseda představenstva

Cenová nabídka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M-LIT
Stavba: Oprava povrchu v ul. Nerudova, ul. Nezvalova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2020

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Severočeská stavební a.s.

IC: 25458426
DIČ: CZ25458426

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			522 080,38
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	522 080,38	109 636,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			631 717,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M-LIT

Stavba: Oprava povrchu v ul. Nerudova, ul.Nezvalova

Místo:

Datum:

17. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Severočeská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		522 080,38	631 717,26
M-LIT	Oprava povrchu v ul. Nerudova, ul.Nezvalova	522 080,38	631 717,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu v ul. Nerudova, ul. Nezvalova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Severočeská stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25458426

DIČ:

CZ25458426

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				522 080,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	522 080,38	21,00%	109 636,88	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		631 717,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu v ul. Nerudova, ul. Nezvalova

Místo:

Datum:

17. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Severočeská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	522 080,38
HSV - Práce a dodávky HSV	522 080,38
1 - Zemní práce	77 134,69
5 - Komunikace pozemní	431 253,68
997 - Přesun sutě	13 692,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu v ul. Nerudova, ul. Nezvalova

Místo:

Datum: 17. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Severočeská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							522 080,38
D		HSV	Práce a dodávky HSV				522 080,38
D		1	Zemní práce				77 134,69
1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm ručně - odbourání krajů podél obrub	m2	100,000	181,00	18 100,00
2	K	113154332	Frezování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 573,000	37,53	59 034,69
D		5	Komunikace pozemní				431 253,68
3	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 ko/m2	m2	1 573,000	11,73	18 451,29
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 573,000	262,43	412 802,39
D		997	Přesun sutě				13 692,01
5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	162,010	41,14	6 665,09
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	162,010	9,60	1 555,30
7	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	22,000	46,36	1 019,92
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	22,000	12,35	271,70
9	K	997221845.R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	22,000	190,00	4 180,00